
Contacto

Teléfono 961964700
Fax 961964760
Correo Electrónico monterde_mar@gva.es

Dirección Postal

Vinatea, 14
(46001) v España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CTCM-18/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2018
a las 13:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sgjXx4FnxvgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de los elementos comunes y garajes de las promociones en
alquiler de la Entidad Valencianca de Vivienda y Suelo en la provincia de Alicante.

Valor estimado del contrato 115.585,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 93.238,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 77.056,84 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.
90914000 - Servicios de limpieza de aparcamientos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Plazo 2 años prorrogable por 1 año más.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MESET DEVELOPS, S.L.
NIF B86971256
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sgjXx4FnxvgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cab139ab-09c3-4650-a79a-113ddea12740


Lugar

ENTIDAD VALENCIANA DE VIVIENDA Y SUELO

Dirección Postal

Vinatea, 14
(46001) Valencia España

Apertura sobres de ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 07/06/2018 a las 09:15 horas
La fecha de apertura de las ofertas económicas, se
notificará a los licitadores con antelación por correo
electrónico.

Precio de la oferta más baja 70.182,31 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6

Importe total ofertado (sin impuestos) 70.182,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 84.920,59 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 10/07/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: transcurridos 15 días hábiles desde la notificación de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/05/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/05/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kcku%2BFWPYY8Su gstABGr5A%3D%3D

ID 0000003059843 |  2018-233253 | jue, 12 jul 2018 13:50:11:712 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41924218789287074894952045806110302426 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kcku%2BFWPYY8SugstABGr5A%3D%3D

